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Link do produktu: https://www.premiumled.pl/oprawa-elewacyjna-elev-o-b-czarna-2xgul0-warszawa-

Opis produktu

bartycka-116-p-18237.html

Oprawa elewacyjna ELEV-O-B
czarna 2xgul0 Warszawa
Bartycka 116

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj gwintu

Rodzaj napiecia (AC/DC)
Materiat

Moc (Wat)

Kolor

Klasa szczelnosci (ip)
Wysokos$¢ (mm)
Napiecie oprawy (Volt)
Gwarancja (miesiecy)
Szeroko$¢ (mm)
Gtebokos$¢ (mm)

Rodzaj

49,99 zt

40,64 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny
LUX06122
LUX06122
5902026436328
Gulo

zmienne (AC)
aluminium + szkto
max 2 x 35
Czarny

a4

232

230

24

101

92

Oprawa elewacyjna Elev pétokragta czarna
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